F r a g m. LVII.

Lesbonact. *περὶ σχημάτων* p. 179. Valeken.

Ἰβύκειον. ὡς τὸ Λαμπρὸν παμφαίησι καὶ
ὁ λύχνος φαίησι.

Erit qui pro Ibyciis habeat ultima, nisi Lesbonax ut assolet de suo exempli loco effluxerit. Non dubitavit Salmas. de ling. Hellenist. p. 148. Superius est Hom. II. V, 6.

VII. *Epigramma. Dubium.*

F r a g m. LVIII.

Anthol. Planud. I, 17. Jacobs. Anth. Pal. II. p. 630.

Ἦ Πάν, φερβομέναις ἱερὰν φάτιν ἄπυε ποιίμναις,
κνρτὸν ὑπὲρ χρυσέων χεῖλος εἰς δονάκων,
ὄφρ' αἰ μὲν λευκοῖο βεβριθότα δῶρα γάλακτος
οὔθασιν ἐς Κλυμένου πυκνὰ φέρωσι δόμον,
σοὶ δὲ καλῶς βωμοῖσι παριστάμενος πόσις αἰγῶν
φοίνιον ἐκ λασίου στήθεος αἶμ' ἐρύγη.

Epigramma in cod. Palat. omissum qua auctoritate ab Natali Comite Mythol. V, 6. p. 448. ed. Genev. Ibyco ascriptum sit et Ruhnkenius Ep. crit. I. p. 148. ed. tert. nescivit nec ego indagare potui. Natalis fidem secutus tanquam Ibycium usurpavit Niclas. ad Theocr. I, 4. ap. Seebod. Misc. critt. II, 3. p. 409.

Addenda et Corrigenda.

- Ad p. 4. Ἰβυζὸς et alii scribunt, ut Aristoph. Kusteri.
- p. 5, lin. 2. Scribere debebam *Callierga*, ut docet Ritschel. Prolegg. in Thom. Mag. p. XVIII, not.
- p. 5, l. 7. post *γεράωνος* excidit *ἐφη*.
- p. 7, 7. Scr. *Hyrrhadii*. Sed forsitan cum Menagio satius est legere *ῆ*, vel quod ipse propono, *τοῦ: Καῖζοῦ τοῦ Ἰρραδίου*. Ut id minus aptum positum exemplum sit.
- p. 15, 9. *Vöemel*. in *Exercitat. chronol. de aetate Solon. et Croesi*. Francof. 1832, 4. p. 11. Croesum putat jam Ol. LIII, 2. successisse Alyatti. Qui quod rationem suam confirmari censet articulo Suidae v. Ἰβυζος, non satis diligenter locum examinavit. Neque dicit Suid., quod refert *Vöemel.*, Ol. LIV, 1. Samum adisse Ibycum.
- p. 21. Grysar. de com. Dorr. I. p. 183. incertum dicit esse, Ibycus Rheginus Zancaeusne fuerit, provocans ad Grodeckium. Alterum certissimum.
- p. 24. Ne quis omissum queratur accedat Auson. Technop. p. 484. Toll.
Ibycus ut periit, vindex fuit altivolans grus.
- p. 47, 3. leg. *judicabunt*.
- p. 57. leg. *traditum* pro *tradita*.
- p. 74. Tacite correxi ap. Atilium *Archébuleus* pro *Archebulus*, qui error ap. Putschium saepius conspicuus est. Cfr. Mar. Victor. p. 2582. P. »Hic

- versus ab Archebulo Archebulius dictus est non ipso auctore editus, sed ab eo frequenter usurpatus. Nam et *Ibycus* et Pindarus et Sim. sqq.
- Ad p. 79. Hermannii emendationibus confisus est Bernhardt Encyclop. philol. p. 182.
- p. 88. Haud scio an ad explicandum locum difficiliorum faciat, quod poeta addidit ὑπὸ στεροπᾶς φλ. Θρηϊκ. Βορ. Nam qui sine fulguribus ingruit turbo, citius desaevit, cfr. Soph. Aj. 250. Omnia in amoris continuitatem conspirare vides.
- p. 89. Non debebam negligere quae sequuntur in Lexico περι πνευμ. Quae haec sunt: καὶ σὺ γοῦν δάσυντε μᾶλλον αὐτό. οἱ δὲ ψιλοῦντες κατὰ ἐτυμολογίαν ψιλοῦσιν, ὡς ἐκ τῆς ἕρας φνόμενον. — De verbo θαλέω v. Ilgen. in Hom. hymn. Pan. 21., Passov. ad Parthen. p. 62.
- p. 121. Nunc demum Herodiani libelli exemplum Dindorfianum in manus meas venit inopinanti, editum Lips. 1825. 8. cum Joannis Gramm. opusculo de accentibus. Usurpavit Dindorfius codicem Hafniensem regium 1965. Is ἰβνκός scribit. In frgm. VIII. pro τᾶμος exhibet ταμός, pro ἀηδόνας vero ἀειδονάς. Retinuit Dindorf. αὔπνος.
- p. 134. Fragg. XV. ap. Dindorf. p. 80, 33 sqq. scriptum est: γλαυκώπιδα κασσάνδραν, ἐρασιπλόκομον κόρραν πριάμοιο, φῖμις ἔχησι βροτιῶν. Cod. Hafniensis corruptissime quidem, at pulcherrime: λευκὰ πίδακας ἀνδρανέρασι πλόκαμον κόρην. πριάμον. Priora indicium videntur esse scripturae λευκώπιδα, longe illius posthabendae lectioni receptae. Solus autem certissimam emendationem Villoisoni κασσάνδραν servavit illibatam. Φῖμις ap. Dindorf. error est typhotetae, cod. Hafn. φαμῆς.
- p. 159. not. 44. Cod. Hafniensis ὠκέων δαμάτιορες re-